государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа

пос. Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ

от  16.08.2023 года                                                                  № 331  - ОД

О комиссии по предотвращению конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции,

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и

государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности

функционирования  ГБОУ СОШ пос. Кинельский за счѐт снижения рисков

проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем

составе:

Золотухина А.А., старший воспитатель СП детский сад «Березка» – председатель

комиссии;

Едутова В.П., учитель, председатель профсоюзной организации ГБОУ СОШ пос.

Кинельск5ий – член комиссии;

Петрухина О.А., педагог дополнительного образования, СП ДОД ЦДТ – член

комиссии;

Урманова Н.В., заведующий хозяйством СП детский сад «Березка» - член комиссии;

Иванова Ю.Е., учитель географии ГБОУ СОШ пос. Кинельский.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены: